 D10
20
30
40
Temperatur - Begrenzer
Strom - Zeit - Schalter
Temperatur - Regler
Einsatzgebiete

D-75112 Pforzheim
05.2011   Technische Änderungen vorbehalten
Bestellbeispiel Kennzeichnungsbeispiele
                                   Anschluss
                           Toleranz
                  Temperatur
           Version
 Schaltertyp
D10V    Schaltertyp und Version
D	 Land (D=Deutschland)
12005	 Ansprechtemperatur (120°C), Toleranz (± 5K)
051	 Fertigungsdatum (Mai 2011)
D10    V    120    05   A308
 Microtherm Vertretung:
Messung in bewegter Luft  mit Anschluss-
litzen von 1,5 mm2.
Ausführungsmöglichkeiten des Schalterauf-
baus für Strom-Zeit-Anwendungen.
D12D    Schaltertyp und Version
H	 Land (H=China)
--123	 Kundenspezifische Version mit Zeichnung
051	 Fertigungsdatum (Mai 2011)
Abweichungen vom Standard auf Anfrage.
Strom [A]